



نمایش هیدن دوباره روی صحنه رفت

نمایش «هیدن» با کارگردانی کوروش شاهونه و تهیه‌کنندگی سجاد افشاریان، در دور ششم اجراهایش، از شامگاه دوشنبه ۷ خرداد در خانه هنر دیوار روی صحنه رفت. نمایش «هیدن»، در چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر، برنده تندیس بهترین کارگردانی و بهترین بازیگری زن شد. همچنین این نمایش در شاخه‌های نمایشنامه‌نویسی، بهترین بازیگر مرد و طراحی صحنه نیز نامزد دریافت جایزه بود. بازیگران این نمایش حمید رحیمی، عطا عمرانی، ایمان اصفهانی، آیت بی‌غم، مینا پیروزیان، دایانا عسگری و ریحانه رضی هستند که در ۲ سانس ۱۹ و ۲۱ روی صحنه می‌روند. علاقه‌مندان برای تهیه بلیت این اثر نمایشی می‌توانند به سایت ایران کنسرت مراجعه کنند. امیر



نقش آفرینان یهودا و شیدا معرفی شدند

بازیگران اپرای «یهودا و شیدا» جدیدترین اثر نمایشی «پرواز همای» خواننده ایرانی، معرفی شدند. محمدحسین صفری (در نقش وحشی بافقی)، امیر کربلایی‌زاده (در نقش شاه تهماسب)، نادر فلاح (در نقش چوهار سلطان)، آرزو نبوت (در نقش پریخان بیگم)، آیدا اشجعی (در نقش شیدا) و «پرواز همای» (در نقش یهودا) بازیگران اپرای «یهودا و شیدا» خواهند بود. این گروه با همراهی مهرداد آبخار (طراح حرکات) و گروه بازیگران، رامشگران، قزلباش‌ها و جلوه‌های ویژه تصویری قرار است از ۲۰ خرداد در محوطه باز کاخ نیوران روی صحنه بروند. «یهودا و شیدا» داستان عاشقانه یهودای آوازخوان و شیدا (دختر شاه تهماسب) است که قربانی خشم و قدرت طلبی قزلباش‌ها می‌شوند. اصباحیر



محمد مهدی اسماعیلی:

صیانت از

زبان فارسی را

جزو وظایف اصلی

خود می‌دانم

است. وزیر ارشاد در نشست شورای پاسداشت زبان فارسی گفت: هیچ مقام اداری در جمهوری اسلامی حق ندارد در مکاتبات خود از زبان بیگانه استفاده کند. محمد مهدی اسماعیلی در نشست شورای پاسداشت زبان فارسی که در سالن غدیر وزارت فرهنگ برگزار شد، افزود: نام مجتمع‌هایی که نسبت به قانون بی‌اعتنا بوده و حاضر نیستند در تغییر نام‌های خارجی خود مطابق قانون عمل کنند، اعلام کنید تا رسانه‌ای کنیم. او تصریح کرد: مادر اداره کشور بی‌اخلاقی نداریم اگر بگویند بی‌اعتنا هستیم؛ این، گردن کلفتی در برابر قانون است. حتما با دادستانی کل در تمام حوزه‌ها ارتباط خوبی داریم. این را به بخش مربوطه در دادستانی اعلام و اگر لازم شد در دادگاه، شکایت و اگر نیاز به آیین‌نامه و اصلاحیه دارد در دولت تصویب می‌کنیم. وزیر فرهنگ گفت: از همکارانم در دبیرخانه شورای پاسداشت و همه مجموعه‌ها و آقای حداد عادل که درمندان پای مساله ایستاده‌اند تشکر می‌کنم. او یادآور شد: صیانت از زبان فارسی را در وزارت خانه جزو

وظایف اصلی خود می‌دانم. اسماعیلی به فرمایشات رهبری در جمع شعرا در پاسداشت زبان فارسی اشاره کرد و افزود: با جملاتی که رهبری شروع کردند واقعا زبان فارسی مظلوم واقع می‌شود. وی افزود: با وزیر راه و شهرسازی چند بار شخصا صحبت و مکاتبه و با آقای علی‌آبادی حضوری صحبت کردم. هیچ مقام اداری در جمهوری اسلامی حق ندارد در مکاتبات خود از زبان بیگانه استفاده کند. این قانون است و باید انجام شود. اگر به عنوان رئیس شورای پاسداشت نتوانم این را جلو ببرم مقصر هستم. در دوران مسوولیت‌م باید این را به سامانی برسانیم. او گفت: آقای رئیس جمهور چند بار به من گفتند که به جای تریبون از سخنگاه استفاده می‌کنم و من از همین سخنگاه خواستارم این مساله را به عنوان یک مساله حتمی قرار دهید. اهمیت این مساله از صدور مجوزها بیشتر نباشد کمتر نیست. اسماعیلی گفت: بحث مجتمع‌ها و شهرداری‌ها را دنبال می‌کنیم. روند فرآیند هشدار ما باید در لحظه باشد تا به گوشی همراه مسئول به هنگام تخلف پیامک شود. کار فرهنگی سخت و زمان‌بر

وزیر ارشاد در نشست شورای پاسداشت زبان فارسی گفت: هیچ مقام اداری در جمهوری اسلامی حق ندارد در مکاتبات خود از زبان بیگانه استفاده کند. محمد مهدی اسماعیلی در نشست شورای پاسداشت زبان فارسی که در سالن غدیر وزارت فرهنگ برگزار شد، افزود: نام مجتمع‌هایی که نسبت به قانون بی‌اعتنا بوده و حاضر نیستند در تغییر نام‌های خارجی خود مطابق قانون عمل کنند، اعلام کنید تا رسانه‌ای کنیم. او تصریح کرد: مادر اداره کشور بی‌اخلاقی نداریم اگر بگویند بی‌اعتنا هستیم؛ این، گردن کلفتی در برابر قانون است. حتما با دادستانی کل در تمام حوزه‌ها ارتباط خوبی داریم. این را به بخش مربوطه در دادستانی اعلام و اگر لازم شد در دادگاه، شکایت و اگر نیاز به آیین‌نامه و اصلاحیه دارد در دولت تصویب می‌کنیم. وزیر فرهنگ گفت: از همکارانم در دبیرخانه شورای پاسداشت و همه مجموعه‌ها و آقای حداد عادل که درمندان پای مساله ایستاده‌اند تشکر می‌کنم. او یادآور شد: صیانت از زبان فارسی را در وزارت خانه جزو



علی زکریانی - حامد عزیزی - بهار نوحیان - محمد جهانی / امین مرجان سلنا کتازی

مین عطاری - زینب برات زاده - مهدی طاهری - جواد عبدی / مرتضی منار - عباس نوحیدی - حسین صائمی

ایریدی
جستجوی قهرمان
تهیه‌کننده و کارگردان
سید علی موسوی نژاد